
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS  

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS GARBĖS PILIEČIO VARDO SUTEIKIMO 

STANISLAVAI LOVČIKAITEI  

 

2018 m. rugsėjo 27 d. Nr. T-218 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi 2017 m. sausio 26 d. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. 

T-4 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės garbės piliečio vardo suteikimo nuostatų patvirtinimo“ 

patvirtintų Pakruojo rajono savivaldybės garbės piliečio vardo  suteikimo nuostatų I skyriaus 2 

punktu ir atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės garbės piliečio vardo suteikimo komisijos 

2018 m. rugsėjo 12 d. raštą Nr. S-2835(1.14) „Dėl siūlymo suteikti Pakruojo rajono savivaldybės 

garbės piliečio vardą Stanislavai Lovčikaitei“, už paskirtą gyvenimo tikslą Lietuvai, savo kraštui, 

žmonėms, pedagoginį ir kultūrinį palikimą ateinančioms kartoms Pakruojo rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a :  

Suteikti Stanislavai Lovčikaitei Pakruojo rajono savivaldybės garbės piliečio vardą. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 
 

Savivaldybės meras                              Saulius Gegieckas                                                                                        

 

     

      

  

 

 

 

 

 

 


